江西警察学院学生处
                    赣警院学工[2020]74号
关于举行2020届毕业典礼的通知
各系：
根据学院工作安排，定于2020年6月18日（周四） 上午8:30在院田径场举行2020届毕业典礼。现将有关注意事项通知如下：
一、任务分工
（一）院办公室负责邀请联系、确定出席典礼的院领导；
（二）教务处负责准备毕业证书、学位证书；
（三）学生处负责场地安排、典礼议程、主席台布置、优秀毕业生证书等相关工作；
（四）宣传处负责宣传报道、摄影摄像工作；
（五）后勤处负责供电保障。

二、注意事项
（一）与会人员统一着夏执勤服，不戴帽；

（二）各系派三名毕业生代表上台领取相关证书，6月18日7：30到田径场主席台参加彩排，毕业生发言代表8:00到主席台彩排；
（三）各系毕业中队按照事先分配好的场地，在8：15前全部集合完毕；
（四）典礼邀请学院领导、教务处、招生就业处、学生处、团委负责人、各系主任、政委出席；
（五）毕业中队政治指导员受邀出席典礼，在本中队队伍右侧（面向主席台）站立；各系系旗、各中队队旗擎旗手在本系、本中队左侧（面向主席台）站立；
（六）典礼结束后，各中队政治指导员到教务处领取学生毕业证、学位证。各学生大队安排人员到学生处领取优秀毕业生证书。毕业生凭毕业证书可离校。
                         学生处
2020年6月17日
主题词：毕业典礼    通知
抄  报：院领导
抄  送：院办公室、教务处、宣传处、招就处、后勤处、团委
江西警察学院学生处                     2020年6月17日